
 
COMUNE DI PALMAS ARBOREA 

Provincia di Oristano 
P.I.: 00105130959 
C.F.: 80006890950 
� 09090 
℡ 0783/28028  
� 0783/28098 
email: protocollo@comunedipalmasarborea.it 
PEC: protocollo@pec.comunedipalmasarborea.it 
sito: www.comunedipalmasarborea.it 

    
  

originaleoriginaleoriginaleoriginale    

 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

OGGETTO:::: SELEZIONE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER L’ASSUNZIONE A TEMPO 
DETERMINATO, PART-TIME AL 50% AI SENSI DELL’ART. 110, C. 1, D.LGS. 267/2000, 
DI N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO CAT. D POS. ECON. D1 PER IL SERVIZIO TECNICO 
– ASSUNZIONE IN SERVIZIO VINCITORE. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr.Gianni Sandro Masala 
 

Visto il Regolamento di contabilità; 
 

Richiamata la delibera C.C. n. 24 del 12.10.2015 con cui è stato approvato il 
bilancio di previsione 2015; 

 
Visto la Statuto Comunale approvato con atto Consiliare n. 11 del 05.06.2001; 

 
Visto il Nuovo Regolamento di Organizzazione dei Servizi e degli Uffici approvato 

con deliberazione della Giunta Comunale n. 94 del 23.12.2010; 
 

Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, testo unico delle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali, e in particolare l’art. 107, che assegna ai 
dirigenti la competenza in materia di gestione amministrativa e finanziaria; 

 
Richiamata la delibera G.C. n. 39 del 14.09.2015, esecutiva ai sensi di legge, con 

cui è stata modificata la dotazione organica ed il programma delle assunzioni per il 
triennio 2015-17, 

 

Richiamata la delibera G.C. n. 40 del 14.09.2015, esecutiva ai sensi di legge, con cui è 
stato deciso di assegnare al segretario comunale, nelle more della predisposizione del piano 
delle performance per l’anno 2015, la responsabilità procedimentale relativa all’assunzione 
di n. 1 istruttore direttivo tecnico cat. D1, a tempo determinato e orario parziale (18 ore 
settimanali) ai sensi dell’art. 110, c. 1 del D.Lgs. n. 267/2000, 

 

Richiamata la propria determinazione n. 1 del 28.09.2015 con cui è stata indetta la 

n. 06 del 29.10.2015 
Prot. n. 5339 del 29.10.2015 



selezione e approvato il bando di selezione, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo 
determinato, part-time al 50% ai sensi dell’art. 110, c. 1, d.lgs. 267/2000, di n. 1 istruttore 
direttivo cat. D pos. econ. D1 per il servizio tecnico, 

 

Dato atto che il termine di scadenza di presentazione delle domande è stato fissato per 
il giorno 19.10.2015, ore 13.00, 

 

Richiamata la propria determinazione n. 2 del 19.10.2015 con cui sono stati nominati i 
componenti della commissione della selezione in argomento, 

 

Richiamata la propria determinazione n. 3 del 19.10.2015 con cui è stato approvato 
l’elenco dei concorrenti ammessi ed esclusi, 

 

Richiamata la propria determinazione n. 4 del 22.10.2015 di approvazione dei verbali 
della commissione, della graduatoria finale ed è stato dichiarato vincitore della selezione 
l’ing. Giorgio Murranca nato a Masullas (OR) il 9.01.1960, 

 

Richiamata la propria determinazione n. 5 del 26.10.2015 di liquidazione dei compensi 
in favore dei componenti esterni della commissione, 

 

VISTA la nota prot. n. 5202 del 22.10.15 con cui si comunica all’ing. Murranca l’esito del 
concorso e si richiede, ai fini dell’assunzione, la documentazione necessaria, 

 

DATO ATTO che l’ing. Murranca ha comunicato la propria disponibilità all’assunzione e 
trasmesso la documentazione richiesta, 

 

PRESO ATTO che sussistono le condizioni per procedere all’assunzione del vincitore del 
concorso, 

 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii., 

 

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii., 

 
 

DETERMINA 
 

1.Di disporre l’assunzione dell’ing. Giorgio Murranca nato a Masullas (OR) il 9.01.1960, 
vincitore della selezione, per titoli e colloquio, per l’assunzione a tempo determinato, part-
time al 50% ai sensi dell’art. 110, c. 1, d.lgs. 267/2000, di n. 1 istruttore direttivo cat. D 
pos. econ. D1 per il servizio tecnico,  

 

2.Di approvare lo schema di contratto individuale di lavoro, allegato alla presente, 

 

3. Di trasmettere copia della presente al Servizio Finanziario per i successivi 
adempimenti di competenza. 

Il Segretario Comunale 
Dr. Gianni Sandro Masala 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

(Art.151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267) 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 

Palmas Arborea 29.10.2015 

 



Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Dott.ssa Orietta Piras 

 
PUBBLICAZIONE 

 
Attesto che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio digitale del Comune in data 
odierna per 15 giorni consecutivi e trasmessa al Sindaco 

 
Il Segretario Comunale 

Dr. Gianni Sandro Masala 


